CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
PALÁCIO DO POVO JORGE GONÇALVES FIGUEIREDO

Vereadora CLAUDIANE GOMES RODRIGUES

Solicitação postada no grupo whatsapp “Câmara SJB-Proposições” em 07/04/2021, às 12:00

REQUERIMENTO Nº 06/2021
Autor: ver. CLÁUDIA GOMES

Senhor Presidente,

Na forma regimental, ouvido o Plenário, requeiro a Vossa Excelência enviar ofício

à Secretária Municipal de Administração, senhora Telma Maria Cutrim Nunes Costa,

requisitando que encaminhe à Câmara Municipal relação dos servidores efetivos,

comissionados  e contratados pelo município de São João Batista referente ao meses de

janeiro, fevereiro e março/2021, contendo, necessariamente, nome, CPF, cargo, admissão e

remuneração.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o requerido diante da indisponibilidade dessas informações no link do

Portal da Transparência inserido no site oficial da Prefeitura de São João Batista.

Plenário Zezi Serra, 05 de abril de 2021.

Vereadora CLÁUDIA GOMES

Inclua-se na pauta

07/04/2021